SXQUISIT

Dunstabzu

KH 60-8.1
- Inox / Schwarz -

Produktdaten

shaube

Technische Daten

Aktivkohlefilter

Vorder- Ruckseite

Einbauskizze

‘,155_ 208‘

_ 573-850 |

180 |

Marke

Modell

Jahrlicher Energieverbrauch [kW/Jahr]
Energieeffizienzklasse n1

Fluiddynamische Effizienz [% FDEHood]
Fluiddynamische Effizienzklasse h2
Beleuchtungseffizienz [% LEHood]

Klasse der Beleuchtungseffizienz n2
Fettabscheidegrad [% GFEHood]

Klasse fiir Fettabscheidegrad nh2

Minimaler Luftstrom bei Normalbetrieb [m3/h]
Maximaler Luftstrom bei Normalbetrieb [m3/h]
Luftstrom auf Intensiv-/Schnelllaufstufe [m3/h]
Min. Luftschallemission bei Normalbetrieb [dB]
Max. Luftschallemission bei Normalbetrieb [dB]
Luftschallemission: Intensiv- Schnelllaufstufe [dB]
Leistungsaufnahme im Aus Zustand [W]
Leistungsaufnahme unausgeschalteten Zustand [W]
Ausstattung

Schalter

Motoren

Lufterstufen

Halogenbeleuchtung [W]

Betriebsart

Abluft

Umluft

Fettfilter

Abluftstutzen [mm d]

Sonderzubehdr

Aktivkohlefilter * [Stk.]

Abmessungen / Gewicht

Hx B x T unverpackt [cm]

Kamin ausziebar max [cm] *1

Hx B x T verpackt [cm]

Gewicht unverpackt [kg]

Gewicht verpackt [kg]

Elektrischer Anschluss

Spannung / Frequenz [V / HZ]

Motorleistung [W]

Kabellange incl. Stecker [cm]
Leistungsaufnahme [W]

Sonstiges

Bedienungs- Einbauanweisung

Priifzeichen

EAN Nr. Inox:

EAN Nr. Schwarz:

Artikel-Nr. Inox:
Artikel-Nr. Schwarz:
Containermenge [Stk.]

* Bestellnr. Aktivkohlefilter (Set 2 Stk.)
EAN Aktivkohlefilter

h1 A+++ (hochste Effizienz) bis G (geringste Effizienz)
h2 A (hochste Effizienz) bis G (geringste Effizienz)
*1 héhe incl. Haube

Exquisit
KH60-8.1
38,0

C

9,6

E

35,3

A

65,3

D

177,0
308,0

64,0
66,0

0,00
0,00

5-fach

1

3
LED:2x1,5

nachristbar
Metall
150

2

85,0x59,5x48,0
85,0
23,0x64,0x54,0
6,00
7,00

220-240/50
65,0

100,0

68,0

CE
4016572018509
4016572022193

0440046
0440049
845

1010171
4016572018523

Erklarung zu weiteren Endnoten siehe EU-Datenblatt

Technische Anderung, Designabweichung und Irrtiimer vorbehalten /30.01.2019



Elektro-HaushaltsgroBRgerate
mit Qualitat und Service

Produktdatenblatt nach Verordnung (EU) Nr. 65/2014/EG Anhang IV
Herde/Einbaubackdfen

iModellkennung/Name

F7-2X {Einbaubackofen

ibei konventioneller Beheizung/Umluft

ja/ja !(ja/nein)

Energieverbrauch pro Zyklus im konventionellen Modus

0,74

kWh/Zyklus

Energieverbrauch pro Zyklus im Umluft-Modus 0,7 kWh/zyklus
Zahl der Backréhren 1

Zahl der Kochfelder -

Nutzbares Volumen der Backrohre 59 Liter
Warmequelle Elektro

Durchmesser Kochfelder

Leistung Kochfelder

Restwdrmeanzeige

Gesamt-Anschlusswert

Beleuchtung/Sichtfenster ja/ja
Beheizungsart Umluft / Ober- / Unterhitze ja/ja/ia (ja/nein)
Grill ja
Mikrowelle nein
Tropfschale/Grillrost ja/ja jel

2 kW
Spannung /Frequenz 220-415V/50Hz
Gerdusch 3) 51 db (A) re 1 pW
Erkldgrungen

1) Die Angaben beziehen sich auf die Normmessmethode nach EN 50304
2) Beachten Sie bei Gerdten fiir einen Schrankeinbau, dass der Schrank bzw. die Wand tragféihig genug ist.

3) Werte ermittelt nach Norm EN 60704

PKM GmbH Co. KG
Neuer Wall 2
47441 Moers

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten




Geréteart Einbaubackofen
Bedienpanel Edelstahlblende
Energieeffizienzklasse A (hschste Effizienz) bis D (geringste Effizienz) A
Energieeffizienzindex (EEI Cavity) -

ET__,J Energieverbrauch (konventionell) 0,74 KW/h

8 Energieverbrauch (Um-/ Heissluft) 0,70 KW/h

2 |Nutzbares Volumen der Backréhre 59,00 Liter

® |GroRe des Gerétes mittel: 35 | < Volumen < 65 |

% Anzahl Kochfelder —

9 |Durchmesser Kochfelder —
Restwarmeanzeige -

Ober- und Unterhitze, Ober- und Unterhitze mit
Umluft, Unterhitze,Auftauen,Oberhitze mit Grill und

Funktionen Backofen Umluft,Grill
Grill ja
Umluft ja
HeiRluft nein
Vollglasinnentiire ja
Teleskopausziige nein
Timer nein

= Backofentlr/ Glasschichten schwarzes Glas | 2

2 |Gehausekuhlung ja

f_.wU Griff und Knopfe Kunststoff

9 |Versenkbare Knopfe nein

< [Energieeffizienzklasse A
Gerduschemission <51 dB(A)
max. Leistung/ Spannung/ Frequenz 2,25 kW |220-240V - 50Hz
Anzahl Seitenracks / Teleskopausziige — —
Tropfschale/ Grillrost 1 1
Kabellange in cm 1,5m
Schuko-Stecker ja
Einbaumafle Ofen Hx B x T in cm 59,50 x 59,50 x 53,10
VerpackungsmaRe Ofen H x B x T in cm 66,00 x 66,50 x 58,50

. [Nettogewicht / Bruttogewicht Ofen 28,50 Kg 32,50 Kg

@ [Containermenge 282

é" Service / Umtausch 2 Jahre | —
Artikelnummer 23194
EAN-Code 4030608231946
UVP 329 €

Datenblatt gem&R RL2002/40

Abbildung dhnlich
Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten



Modellkennung/Name

Kochmulden

Elektro-Haushaltsgrofigerate
mit Qualitat und Service

Produktdatenblatt nach Verordnung (EU) Nr. 65/2014/EG Anhang IV
in Verbindung mit (EU) Nr. 66/2014/EG

Art des Kochfeldes Kombination - (ja/nein)

Autark ja (ja/nein)

Einbaugerat ja (ja/nein)

Tragermaterial Edelstahl - (ja/nein)

Glaskeramik ja (ja/nein)

Schott-Glas - (ja/nein)

Heizelemente HiLight ja (ja/nein)

Induktion - (ja/nein)

Gas - (ja/nein)

Bedienung Sensorfeld +/- ja (Ja/nein)

Schaltknebel - (Ja/nein)

kochzonen ¢ 0y 0 F

Schnellkochplatte/n - Stick
Dual-Wokkochplatte/n - Stuck
Normalkochplatte/n 4 Stlick
Sparkochfeld/er - Stlick
Warmhalteplatte/n - Stlick

Leistung kleines Kochfeld 1200 w
Leistung grolRes Kochfeld 1800 w
Maximale Leistung 6000 w
Spannung 220-240 V
Anschlusswert - w
Absicherung - A
Frequenz 50 Hz

PKM GmbH Co. KG
Neuer Wall 2
47441 Moers

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten



Elektro-HaushaltsgroBgerate
mit Qualitat und Service

PKM GmbH Co. KG
Neuer Wall 2
47441 Moers Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten



KF4
T
NI TR SR - MR S M

Geréteart Glaskeramik-Kochfeld
Bedienpanel Touch Control

E Material Kochfeld Keramik Glas

8 Anzahl Kochfelder 4 Kochfelder

2 |Durchmesser Kochfelder 2x 192mm, 2x 157mm

B [Leistung kleines Kochfeld 1200W

% Leistung groRes Kochfeld 1800W

& |Maximale Leistung 6000W
Eingangsspannung 220-240V
Frequenz 50/60 Hz
Restwarmeanzeige ja

=2 Heizstufen je Platte 9

2 |Kindersicherung ja

% Kabellange in m 1,20 m

g [Timer 99 Min.

< [Starkstromkabel in cm 120 cm
Schuko-Stecker =
Produktmafe Kochfeld H X B X T in cm 5,20 x 59,00 x 52,00
VerpackungsmaRle Kochfeld Hx B x T in cm 11,50 x 65,00 x 56,00

« |Nettogewicht / Bruttogewicht Kochfeld 8,50 Kg | 9,85 Kg

@ |Containermenge 1584

é" Service / Umtausch | —
Artikelnummer 23106
EAN-Code 4030608231069
it HiHEH

Abbildung dhnlich
Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten
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EKS 131-4.2 RVA+

EKS 131-4.2 A+

min: p
m .
300¢m? [*0:560mm

/
o

880

\ min:
300cm?

Einbau-Kuhlschrank

EKS 131-4.2 A+

EKS 131-4.2 RVA+

Produktdaten nach (EU) 1060/2010 fur Haushaltkiihlgerate

Warenzeichen

Modell

Kategorie k1
Energieeffizienzklasse k2
Energieverbrauch [kWh /Jahr]ks
Nutzinhalt Kiihlfach [Liter]
Nutzinhalt Gefrierfach [Liter]

Sternekennzeichen/Temp. [*/°C] k4

Lagerzeit bei Stérung [Std.j ke
Gefriervermégen [kg/24 Std.]
Klimaklasse k7

Gerauschpegel [dB(A) re 1 pW]
Stand-/ Unter-/ Einbaugerat

Weitere Angaben
Abtauverfahren Kuhlteil
manuell / automatisch
Abtauverfahren Gefrierteil
manuell / automatisch
Bauform

Turanschlag wechselbar
Schlepptirtechnik
Kompressoren

Kihlmittel R 600a
Ausstattung
Temperaturregelung
Innenbeleuchtung im Kuhltell
Gemiseschalen / Eierablagen
Tarfacher

Glasabstellregale / verstellbar
Abdeckplatte U. Gemuseschale
Abmessungen / Gewicht
Hx B x T unverpackt [cm]
Tiefe mit Einbauschrank (cm)
Tiefe bei gedffneter Tr [cm] 1
Hx B x T verpackt [cm]
Gewicht unverpackt [kg]
Gewicht verpackt [kg]
Elektrischer Anschluss
Spannung / Frequenz [V / Hz]
Leistungsaufnahme [W]
Stromaufnahme [A]
Sicherheitsbestimmungen
EAN Nr.

Artikel-Nr.
Containermenge [Stck.]

1 incl. Einbauschranktiefe

Exquisit

=KS131-4.2RVA+

1
A+
119
130

N/ST
42
_/_/o

—/o

e = o o

L]
LED
1/0
3
22
1

88,0x54,0x54,0
56

108
94,0x58,0x58,0
29

32

220-240/50

80

0,45

CE
4016572011852

0150060
218

Exquisit
EKS131-4.2A+
7

A+

186

105

15

4% /-18
10

2

N/ST
42
_/_/o

LED
1/0
3
11
1

88,0x54,0x54,0
56

108
94,0x58,0x58,0
29

32

220-240/50

80

0,55

CE
4016572011838

0150058
218

k3 Messung nach EN-ISO 15502 mit einer Einbau-Schranktiefe von 56cm

Erklarung zu weiteren Endnoten siehe beigefiigtes Zusatzblatt im Anhang

Technische Anderung, Designabweichung und Irrtiimer vorbehalten /30.03.2017
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